



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 07/06/2023
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

Número: **000032** Data: 27/03/2023 Modalidade: 009 - Pregão Eletrônico Sequencial: 000018
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão Licitação: 030 - Portaria nº 037/2023 - Comissão
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE PESSOAL E DESCARTÁVEIS

Fornecedor: ISRAEL E ISRAEL LTDA EPP

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00002	INSETICIDA PIRETRÓIDE CONCENTRADO - DILUÍVEL EM ÁGUA, PARA DESINTETIZAÇÃO POR MEIO DE PULVERIZADOR. 30ML.	200,0000	9,7500	1.950,0000	07/06/2023

Especificação: INSETICIDA PIRETRÓIDE CONCENTRADO - DILUÍVEL EM ÁGUA, PARA DESINTETIZAÇÃO POR MEIO DE PULVERIZADOR. 30ML.

Marca: K-OTRINE

00004	SANITIZANTE PARA HIGIENIZAÇÃO DE FRUTAS E VERDURAS. EMBALAGEM DE 1KG.	52,0000	22,1600	1.152,3200	07/06/2023
-------	---	---------	---------	------------	------------

Especificação: SANITIZANTE PARA HIGIENIZAÇÃO DE FRUTAS E VERDURAS. EMBALAGEM DE 1KG.

Marca: START

00006	SACO DE PIPOCA Nº3 STRONG PACOTES COM 500 UNIDADES COR NATURAL/ACINZENTADA.	40,0000	13,4500	538,0000	07/06/2023
-------	---	---------	---------	----------	------------

Especificação: SACO DE PIPOCA Nº3 STRONG PACOTES COM 500 UNIDADES COR NATURAL/ACINZENTADA.

Marca: STRONG

Total do Fornecedor ISRAEL E ISRAEL LTDA EPP **3.640,3200**

Fornecedor: 3 PODERES COMERCIO LTDA

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00001	ESPONJA DE AÇO INOX COM FIO 0,10 MM - 10 GRAMAS QUE NÃO ENFERRUJEM E NÃO SOLTA FULIGEM, ESPECIAL PARA BRILHO EM ALUMÍNIO. PACOTE COM NO MÍNIMO 10 UNIDADES.	357,0000	2,7300	974,6100	07/06/2023

Especificação: ESPONJA DE AÇO INOX COM FIO 0,10 MM - 10 GRAMAS QUE NÃO ENFERRUJEM E NÃO SOLTA FULIGEM, ESPECIAL PARA BRILHO EM ALUMÍNIO. PACOTE COM NO MÍNIMO 10 UNIDADES.

Marca: Flashlimp

00008	COADOR DE CAFÉ INDUSTRIAL GRANDE, COM FILTRO EM FLANELA 100% ALGODÃO, ARAME EM AÇO GALVANIZADO, COM CABO ISOLADO, MEDINDO 15 CM DE DIÂMETRO E 22 CM DE PROFUNDIDADE.	101,0000	6,6600	672,6600	07/06/2023
-------	--	----------	--------	----------	------------

Especificação: COADOR DE CAFÉ INDUSTRIAL GRANDE, COM FILTRO EM FLANELA 100% ALGODÃO, ARAME EM AÇO GALVANIZADO, COM CABO ISOLADO, MEDINDO 15 CM DE DIÂMETRO E 22 CM DE PROFUNDIDADE.

Marca: Zaleana

00009	VASSOURA MULTIUSO DE MATERIAL SINTÉTICO 100% RECICLÁVEL, COM CERDAS DE NYLON PLUMADAS E CABO DE ALUMÍNIO PLASTIFICADO. IDEAL PARA PISO INTERNO E EXTERNO.	90,0000	11,1100	999,9000	07/06/2023
-------	---	---------	---------	----------	------------

Especificação: VASSOURA MULTIUSO DE MATERIAL SINTÉTICO 100% RECICLÁVEL, COM CERDAS DE NYLON PLUMADAS E CABO DE ALUMÍNIO PLASTIFICADO. IDEAL PARA PISO INTERNO E EXTERNO.

Marca: Marca Propria

00010	FILME DE PVC TRANSPARENTE, PELICULA PARA PROTEGER E CONSERVAR ALIMENTOS COM 280MM X 9	30,0000	10,0600	301,8000	07/06/2023
-------	---	---------	---------	----------	------------



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 07/06/2023
Folha: 2

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

U X 0,800G .

Especificação: FILME DE PVC TRANSPARENTE, PELICULA PARA PROTEGER E CONSERVAR ALIMENTOS COM 280MM X 9 U X 0,800G .

Marca: Luzafilme

00011	SACO DE PAPEL MIX 1KG, PRODUTO APROVADO PARA CONTATO COM ALIMENTOS, CAIXA COM 500 UNIDADES.	25,0000	22,0700	551,7500	07/06/2023
-------	---	---------	---------	----------	------------

Especificação: SACO DE PAPEL MIX 1KG, PRODUTO APROVADO PARA CONTATO COM ALIMENTOS, CAIXA COM 500 UNIDADES.

Marca: IEC

Total do Fornecedor 3 PODERES COMERCIO LTDA **3.500,7200**

Fornecedor: VIEIRA EMPRENDIMENTOS COMERCIAIS EIRELI

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00005	TALCO DE QUALIDADE E PUREZA COM FRAGRÂNCIA, COM NO MÍNIMO 200G.	80,0000	15,0000	1.200,0000	07/06/2023

Especificação: TALCO DE QUALIDADE E PUREZA COM FRAGRÂNCIA, COM NO MÍNIMO 200G.

Marca: Lara Baby

00007	ESPANADOR DE PÓ DE PENA DE AVESTRUZ COM NO MÍNIMO 40CM, INDICADO PARA LIMPEZA DOMÉSTICA DE CRISTAIS, MÓVEIS, COMPUTADORES, LOCAIS DE DIFÍCIL ACESSO E TAMBÉM VITRINES E PRATELEIRAS, FABRICADO COM PENAS DE AVESTRUZ.	39,0000	29,8500	1.164,1500	07/06/2023
-------	---	---------	---------	------------	------------

Especificação: ESPANADOR DE PÓ DE PENA DE AVESTRUZ COM NO MÍNIMO 40CM, INDICADO PARA LIMPEZA DOMÉSTICA DE CRISTAIS, MÓVEIS, COMPUTADORES, LOCAIS DE DIFÍCIL ACESSO E TAMBÉM VITRINES E PRATELEIRAS, FABRICADO COM PENAS DE AVESTRUZ.

Marca: Casa Luxo

Total do Fornecedor VIEIRA EMPRENDIMENTOS COMERCIAIS EIRELI **2.364,1500**

Fornecedor: OXI QUIMICA LTDA

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00003	DETERGENTE LIQUIDO; PRINCIPIO ATIVO LINEAR ALQUILBENZENO SULFONATO DE SODIO TENSOATIVO BIODEGRADAVEL; COMPOSICAO BASICA: GLICERINA, COADJUVANTES, CONSERVANTES, SEQUESTRANTES, ESPESSANTES, CONTROLADOR DE PH, CORANTES E AGUA; VALOR DO PH ENTRE 5,5-7,5; DERMATOLOGICAMENTE TESTADO; COMPOSICAO AROMATICA NEUTRA; LIQUIDO VISCOSO TRANSPARENTE; ACONDICIONADO ADEQUADAMENTE; COM BICO DOSADOR; VALIDADE 3 ANOS A PARTIR DA DATA DE FABRICACAO; PRODUTO SUJEITO A VERIFICACAO NO ATO DA ENTREGA AOS PROCEDIMENTOS ADM. DETERMINADOS PELA ANVISA; 500ML.	4.000,0000	1,4500	5.800,0000	07/06/2023

Especificação: DETERGENTE LIQUIDO; PRINCIPIO ATIVO LINEAR ALQUILBENZENO SULFONATO DE SODIO TENSOATIVO BIODEGRADAVEL; COMPOSICAO BASICA: GLICERINA, COADJUVANTES, CONSERVANTES, SEQUESTRANTES, ESPESSANTES, CONTROLADOR DE PH, CORANTES E AGUA; VALOR DO PH ENTRE 5,5-7,5; DERMATOLOGICAMENTE TESTADO; COMPOSICAO AROMATICA NEUTRA; LIQUIDO VISCOSO TRANSPARENTE; ACONDICIONADO ADEQUADAMENTE; COM BICO DOSADOR; VALIDADE 3 ANOS A PARTIR DA DATA DE FABRICACAO; PRODUTO SUJEITO A VERIFICACAO NO ATO DA ENTREGA AOS PROCEDIMENTOS ADM. DETERMINADOS PELA ANVISA; 500ML.

Marca: Propria

00012	ÁGUA SANITÁRIA, USO DOMÉSTICO, A BASE DE HIPOCLORITO COM TEOR DE	3.500,0000	1,7900	6.265,0000	07/06/2023
-------	--	------------	--------	------------	------------



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 07/06/2023
Folha: 3

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

CORO ATIVO 2,0% A 2,5% P/P. 1000 ML.

Especificação: ÁGUA SANITÁRIA, USO DOMÉSTICO, A BASE DE HIPOCLORITO COM TEOR DE CLORO ATIVO 2,0% A 2,5% P/P. 1000 ML.

Marca: Propria

00013	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO, COR 100 % BRANCA, RÁPIDA ABSORÇÃO, MEDINDO NO MÍNIMO 21 X 23 CM. PACOTE COM 1000 FOLHAS 2 DOBRAS.	3.500,0000	8,2900	29.015,0000	07/06/2023
-------	--	------------	--------	-------------	------------

Especificação: PAPEL TOALHA INTERFOLHADO, COR 100 % BRANCA, RÁPIDA ABSORÇÃO, MEDINDO NO MÍNIMO 21 X 23 CM. PACOTE COM 1000 FOLHAS 2 DOBRAS.

Marca: Propria

Total do Fornecedor OXI QUIMICA LTDA **41.080,0000**

TOTAL DO PROCESSO 000032 / 2023 **50.585,1900**

TOTAL GERAL **50.585,1900**
